
JAK PLÁNUJÍ ZABÍT MILIARDY OBYČEJNOU
CHŘIPKOU: Covid injekce způsobují AIDS
efekt – postupné, úplné selhání imunitního
systému. Pak vás zabije jakákoliv nemoc
- CZ24 News | 15. prosince 2021

Covid vakcíny jsou stále více uznávány jako depopulační zbraně nasazované proti lidstvu. Ale
mechanismus toho, jak fungují teprve nyní začíná být jasné.

Výzkumníci, kteří tuto biologickou zbraň postavili – všichni zločinci proti lidskosti – nechtěli, aby
zabíjela lidi příliš rychle, protože by si toho hned všimli. Potřebovali tedy mechanismus, který by
umožnil injekcím spike proteinů pomalu zabíjet lidi způsobem, který by mohl být obviňován z něčeho
jiného .

Jejich odpověď? Potlačení imunitního systému vyvolané vakcínou. Ve skutečnosti to samozřejmě není
„vakcína“ a tento termín používáme na protest. Je to ve skutečnosti injekce mRNA pro změnu genu,
která programuje lidské buňky k produkci nehumánních proteinů, které jsou samy o sobě
patogenními biologickými zbraněmi, které způsobují vaskulární, neurologické a reprodukční
poškození. Kromě toho, že způsobují vážné poškození cév v celém těle – jak bylo potvrzeno v nedávno
publikovaném časopise Circulation – tyto spike proteiny ničí vrozenou imunitní odpověď, což je
přesně důvod, proč mRNA vakcíny nyní selhávají rychleji .

 

 

Ze závěru tohoto vědeckého článku publikovaného v Circulation :

Dospěli jsme k závěru, že mRNA vaky dramaticky zvyšují zánět na endotelu a infiltraci T buněk
srdečního svalu a mohou být zodpovědné za pozorování zvýšené trombózy, kardiomyopatie a dalších
vaskulárních příhod po vakcinaci.

Jinými slovy, mRNA vakcíny způsobují rozsáhlé vaskulární záněty, které vedou ke smrti
prostřednictvím infarktu, krevních sraženin, mrtvice a tak dále.

Vlády tvrdí, že vakcíny fungují opravdu dobře, pokud jste je ještě nevzali… ale ve chvíli, kdy si je
vezmete, je vám řečeno, že nefungují, takže potřebujete posilovač
To staví vlády světa do pozice, kdy se snaží přesvědčit neočkované lidi, že vakcíny proti covidu
fungují opravdu dobře a měli by je brát všichni… a zároveň očkovaným lidem říká, že injekce, které

https://cz24.news/jak-planuji-zabit-miliardy-obycejnou-chripkou-covid-injekce-zpusobuji-aids-efekt-postupne-uplne-selhani-imunitniho-systemu-pak-vas-zabije-jakakoliv-nemoc/
https://cz24.news/jak-planuji-zabit-miliardy-obycejnou-chripkou-covid-injekce-zpusobuji-aids-efekt-postupne-uplne-selhani-imunitniho-systemu-pak-vas-zabije-jakakoliv-nemoc/
https://cz24.news/jak-planuji-zabit-miliardy-obycejnou-chripkou-covid-injekce-zpusobuji-aids-efekt-postupne-uplne-selhani-imunitniho-systemu-pak-vas-zabije-jakakoliv-nemoc/
https://cz24.news/jak-planuji-zabit-miliardy-obycejnou-chripkou-covid-injekce-zpusobuji-aids-efekt-postupne-uplne-selhani-imunitniho-systemu-pak-vas-zabije-jakakoliv-nemoc/
https://cz24.news/donate/


si vzali , nefungují, a proto je potřebují. nekonečná série booster shotů.

Dokonce i skutečnost, že posilovací dávky jsou nyní ve Spojeném království vyžadovány každé 3
měsíce, je jasným přiznáním, že posilovací dávky přestanou fungovat přibližně za 3 měsíce . V
opačném případě, proč byste potřebovali nové?

Skutečnou odpovědí za 3měsíčním opakováním přeočkování je, že vakcíny proti covidu vyhladí
imunitní systém a učiní lidi absolutně bezmocnými při vytváření imunitní reakce proti patogenům.

„Údaje z Velké Británie ukazují, že vakcíny NEZAchraňují vůbec žádné životy. Nula. zip. Nada,“ píše
Steve Kirsch přes Substack.com . „Mathew Crawford právě provedl analýzu, která ukázala, že údaje
z Velké Británie ukazují, že vakcíny nezachraňují vůbec žádné životy. Nula. zip. Nada. Takže zabíjíme
přes 150 tisíc lidí, abychom nezachránili žádné životy. Páni.”

Jakmile je imunokompromitována, stačí k zabití pouze mírná chřipka
Důležité je, že imunosupresivní účinky se vztahují i na necovidní patogeny. Takže osoba, která
dostane injekci s mRNA genovou terapií, bude mít oslabenou imunitu i proti běžným kmenům
chřipky .

V podstatě se z nich stali pacienti s „AIDS“ vyvolaní vakcínou s kolabující imunitou proti všemu . A to
je činí vysoce zranitelnými vůči záměrnému uvolnění středně těžkého kmene chřipky, který by
normálně zabil pouze křehké a staré lidi… ale když je vypuštěn na pozadí potlačení imunity vyvolané
vakcínou, mohl by zabít stovky milionů očkovaných lidí po celém světě.

A jak lidé po celém světě vymírají, média budou obviňovat neočkované jako jejich poslední akt zrady
proti lidskosti. Řeknou, že více lidí musí očkovat, aby zastavili masovou smrt. Každý, kdo je
dostatečně důvěřivý, aby zastřelil, se samozřejmě připojí k umírajícím masám s časným hrobem.

Proč globalisté zvolili tuto cestu? Protože nechtěli „vybuchovat“ planetu skutečně zákeřným
patogenem, který by z dlouhodobého hlediska ohrožoval jejich vlastní děti. Chtějí uchovat skutečně
nebezpečné patogeny v mrazáku a zároveň vymýšlet, jak zabít lidi s mírnými patogeny. Dokázat to
mohli jedině tím, že by přesvědčili důvěřivé masy, aby se postavily do fronty na injekce proteinu
mRNA. A pouze šířením masové hysterie prostřednictvím řízených korporátních médií mohli
zpanikařit dostatek lidí do „očkovacích“ injekcí.

Nyní znáte skutečnou agendu depopulace a jak to funguje. Dobrou zprávou je, že pokud jste řekli NE
vakcíně, nemůžete být tímto schématem snadno zabiti . Ti, kteří se podřídí, zemřou, ale ti, kteří
vzdorují, přežijí.

 

Autor: Pavla.P

Zdroj: plus100.cz


